
 

ـه    
ت   

ر 
(

  كر  
 .د  

ـل  

  

 
 

 

«  

  ASA‐3ي 
سـناد مناقصـه بـ

بـه سـايتقصـه  

ضمين شركت در
 ارجاع كار(ريال)

530,000,0

فـوق الـذكنتـي   
ل ارسال نماينـد

قابـلهلـت مقـرر   

اداره تـداركات   -

  زند

«            نوبت  

د ماده شيميايي
بق اس عمومي ط

مناق شـركت در    

مبلغ تض
 فرآيند

 00ريال

بـه آدرس اينترن
به آدرس ذيلقرر 

بعد از مهقاضيان 
   آمد.

- شازند (ره)يني 

شاز(ره) خميني

خريد حت عنوان
مناقصهتجديد ق 

شـتر و شـرايط  

مبلغ برآورد

ر 35,000,000

 قد

  . است
ب ـتعلام ارزيـابي  

در مهلت مقشرده 
از سوي متق قصه

وت بعمل خواهد 

 

خميش نفت امام 

امام خيش نفت 

د ی عام)ه) شاز ھا )  
RNL‐0248 تح

شاره را از طريق
افت اطلاعات بيش

 مقدار 

 000,يتر

ي / واريز وجه نق
ليل باشد مختار 

اسـاسناد  ريافت
 در قالب لوح فش

مناقمدارك  سال
رآيند مناقصه دعو

0/1402/1401 
140  
شركت پالايش -ند

مي شركت پالاي

٣٣۴-٠٨۶ 

 

ی(ره ت امام  ش   پالا
MM‐8006ره

 موضوع صدرالاش
توانند جهت دريا

 تعداد/مق

AS 512 لي  

 / چك بين بانكي
 محتاج به ذكر دل

درجهت  ذيلي 
كيفي را ارزيابي 

ارس تلاف داشته و
ه جهت ادامه فر

22/04به مورخ 
07/05/02مورخ 

دو راهي شازن -رد

-086    

وابط عمومر    

١۴٠ 

۴٩٢٨٣۵مادگی:

ر
شمار  مرحله اي
تامين  نظر دارد 

مي تاي متقاضي 

 موضوع مناقصه

SA‐3 شيميايي 

 / چك تضميني 
هادها بدون آنكه 
 مطابق تاريخ ها

مستندات ا،   آن
ج در فراخوان اخت

تائيد شدهاضيان 

روز پنجشنب  :في
روز شنبه م   ي: 
جاده بروجر20تر

-33492840يا 
  

                      

١٧/٠۴/٠٢و  ١

 يا ايميل اعلام آم

يكقصه عمومي

ي(ره) شازند در 
. شركتهار نمايد

    مايند.

 صه

RNL‐0  ماده

ضمانتنامه بانكي
ك يا تمام پيشنه

ميتوانند شرايط  
و مطالعه ت اسناد

 با شرايط مندرج
ابي كيفي از متقا

تعلام ارزيابي كيف
علام ارزيابي كيفي

اراك، كيلومت گزار:

(آقاي مظاهري) ي
3416601-086

                       

١٣/٠۴/۴٠٢خ 

Procuremen 

تائيديه فکس ت

مناق ي فراخوان

ش نفت امام خميني
جد شرايط واگذا

WW  مراجعه نم
  قصه :
:صر

 شماره مناقص

0248006‐MM

رد قبول شامل : ض
رد يا قبول هر يك

 جدص حقوقي وا
دريافت و پس از

شنهاد هايي كه 
پس از ارزيا .شد
  اسناد : ت

ريافت اسناد است
سال پاسخ استع
گ  دستگاه مناقصه

  
3349283 -086

13يا  334-086
  
  
                   

: تاريخاطلاعاته

nt@IKORC.IR

دريافت تلفن جهت

آگهي

شركت پالايش
واج تامين كننده

WW.IKORC.IR

موضوع مناقص -1
 الف) شرح مختص

 رديف

1 M

  

تضمين مور) ب
شركت در ر )ج
كليه اشخاص )2

مراجعه نمايند و
پيش بديهي است

پذيرش نمي باش
) مهلت دريافت3
مهلت در -3-1
مهلت ار -3-2
) نام و نشاني4

118اتاق  -كالا
33 :تلفن تماس

491507فكس: 

  

  

  

  

روزنامه

Rايميل: 

شماره ت



~-- -~- -------------, 

( pk ~'-"' ) .u j~ ( 0 .J ) ~ pLot~ ~1~ .;.S ~ 

1U' ~~7f(Af'~:Jt;rp \JU'.N.iS ~li ~ ~~J..,t p j 

:..::.4 ~ ,oU RNL-•Yf A••1'-MM: o J~ ~t4b ~ ~ ~~ .wit.o 

ASA-T' ~#!~ o~Lo ~p :I.Jt~ ~ 

~~ufJl: A 
: ,,.:, ~ p~t J!~ \5&1b _;;.ot..,~ jl ~ IJ"lwt .J'! ~~j.JI 

.u ~I..H;;,~&.o Ja.., _,;.o [ II 
.u~"" ~ • _,;.o c II 

~~&.o 4.11&; ..,&eJ;;t [ II .u~~.o, ..;u;f .M T ..,~ [ 

~~ ..,~, llfiS ~u C II ~u ~&a~~'"''~ c 

. a..ot J. , .. 
~· 
A• 
A• 
V• 
p. "f. 

~ A 

' B 
\ c 

V• D 

=~tJ"" I 

~"" 
~&..,J&..,\• jt~~ 

~&..,J&..,\• GJ&..,~ 

~&..,J&..,~jtj"J~ 

~&..,J&..,\• jt~~ 

~"" J&.., '. li J&.., ~ 
~&..,J&..,~jtj"J~ 

:o~-s ·&.;.;.ot . .J • 

~U' o.U jlw/ oJMS tJ..) j1 

~U'oJMS ~t 

e-v ·a..ot -, J. 

- : ~U' o.U jl., j~t 

~ • : ~U' oJMS ~G j~t 

D ~~ ~ ~u ~ J~ J,r ~ .;.S ~ , J!.; ..s J'oM .u'J' fJ$ ..M~"' 
D ~t.o ..s Jt.M .utJt fJ$ _, 

D .. 1 ~"" ~ ..s Jt.M .utJt fJ$ -1' -----r----
0 l1¥..JO ~'JM' J 4.!~ ..s Jt.M .UtJt fJ$ 



,. 
' 
' 

(I"~ .......... ) ..u j~ ( 0 J ) ~ pLot ~ ~~It .;;4 ~ 

RNL-·Yf A .. P-MM :0 .,~ ~·· ~ ~ .,0~ wili..o ••••••••••••..••••••• p ~ O~Jjl ,;;,.S ~ 

I; ~ . ..) -::..1~~ ..S ).M ~j::{ .::..~b..o~ J~l~ &,-6 , o~~) I .::..S ~ ,) ~ ~~.j) r~l ;~ ~ Wd 
=~.~) aJI) 

~~ .:,fjl ~~jJf ~ _, 

:~..) .) ),... ) ~. J9l-l> ~~.)) ~ j~ .) J¥' ..s ).M : ...ill 

.(~l .UL ' • .) .;,w. .::..W,~ ~ I~ s .r.) o~ ..::..>b ~ <~..i':JL ~,:;..o .::..W,~ : ...A.!\-' 

.)~l ~ L...~d.) )} "'--! ':~ .. a(':JlS ~.':JLS c::~· )~ . .,> rG J.al.:. ,))~ . .,> ~) ~~ J~. J.~) : ...A.!\-\ 

.0~ ~.i.J ~~ ($[A, .::.. )~ ~ _;;.~) 

. o~ ..::..>b fl.. ~L.;.Jl ~ ~ ~ l5lA> .::..W,~ .)l.:.....l ~ ~ c:1 • .i':JL ~,:;..o .::..W,~: ...A.!\-i 

.'·<:L J '- ·I bl -< d..J..l.Jl:i ···<l-l>: ...il\-'f ~. r')). ~ .... r-

.~lJ ($~1).): ...A.!\-~ 

.(($ )ts:;~. ($Ub.)b )} l5l.r.)<l..i':JL ~ ~,:;..o ...AJ\-r 

·&Moot J_ JJoOj 

1·· 1/YxES:SRI ,. ES:S RI <1/Y XES 

A• ./A X ES:S RI <ES 

V• ./Px ES:S RI <./AxES 

p. RI <./P xES 

: ~• j~.) JJ'O ~~ ..s .,t-.\.o w'l ~ wLo~ ~ J ~~I ..J-:i ul.!~ I 4i!lw ~ ~l.!j.,t ~ -Y 
0-!L...b; )'! ~ ~).M aJl) 11..)1)~ . .,> ~ p .))¥' (..5':115 _;;.~) )'! ~ ~).M aJl)) p .)J¥' (..5':1l5' ~:...ill 

( p .)),... (..5':1l5' ~ 0~~) l5J"") 0~ aJl) ~ .::..~ 

( 0.)Y. .),=:-,_.. .::.. ;~ ;.) ) o~ c..::.>~) p .) ;¥' (..5':115 ..::..>L ~ ~ ~IY' ~ !A,.) )...>..il::......,l aJl) : ~ 

~ ~.w 0 .)y, 1;1.) ua~ ).) c:lby,.ro ..s ).M aJl) = <: 

o~ c..::.> .i! . ,...':JI5 d..J..l.Jl:i aJl l : .) ~~ ~ .. .. ) 

: ~· j~ ~ .JJ'O ~~ ..s .Jt~ ..;.~ ..;.~j.Jt ~-f 
~ oJl L .::..S '· c..ol.:.....Ll aJl l :...ill . ~fl.. .. .r J 

~ ~I l5.)La::..§l o ;W aJl) : ~ 

~· 

l 



  

  

   شماره صفحه : RNL-0248006-MM   شماره: اسناد مناقصه عمومي يك مرحله اي
  

  :خريدارمحل مهر                             :                        فروشندهمحل مهر 

    :همشخصات فني و اطلاعات مربوط

  

 واحد مقدار  شرح كالا رديف

01 

 

 ليتر 512



  

  

   شماره صفحه : RNL-0248006-MM   شماره: اسناد مناقصه عمومي يك مرحله اي
  

  :خريدارمحل مهر                             :                        فروشندهمحل مهر 


	02480061.
	6-مشخصات فني و اطلاعات مربوطه
	نمونه آگهی

